
Uchwała Nr 336/2007
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego

z dnia 7 grudnia 2007r.

w sprawie zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w zakresie 
zadań nr 2 i 5 oraz unieważnienia postępowania w zakresie zadania nr 1 

w postępowaniu o zamówienie publiczne „Wykonanie operatów 
szacunkowych wyceny nieruchomości”.

Na podstawie § 55 Statutu Powiatu Łódzkiego Wschodniego (tj. Dziennik 
Urzędowy  Województwa  Łódzkiego  z  2002r.  Nr  275,  poz.  3380;  Nr  301, 
poz. 3548; z 2005r. Nr 171, poz. 1739) w związku z art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2006r. 
Nr 164, poz. 1163 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.  Zatwierdza propozycje  wyboru najkorzystniejszej  oferty  w zakresie 
zadań nr 2 i 5, złożonej przez P.U. „GÓRECKA” Małgorzatę Śpionek-Górecką 
z  siedzibą  w Pabianicach przy  ulicy  20-go Stycznia  7,  na  podstawie  wniosku 
Komisji stanowiącego załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Unieważnia przedmiotowe postępowanie w zakresie zadania nr 1 na 
podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, tj.  ze względu na to, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa 
kwotę, którą zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

§  2. Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Komisji 
przetargowej.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta – Piotr Busiakiewicz .........................................................

Wicestarosta – Marek Jarzębski .........................................................

Członek Zarządu – Klemens Derach .........................................................

Członek Zarządu – Jarosław Karliński .........................................................

Członek Zarządu – Aleksandra Kubicka .........................................................



Łódź, dnia 7 grudnia 2007r.

Komisja przetargowa
w miejscu

Zarząd Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
w miejscu

Komisja  Przetargowa  powołana  Uchwałą  Nr  39/2007  Zarządu  Powiatu  Łódzkiego 
Wschodniego dnia  9  lutego 2007r.  w składzie  zmienionym  Uchwałą  Nr  241/2007 Zarządu 
Powiatu  Łódzkiego  Wschodniego  z  dnia  13  września  2007r. do  przygotowania 
i przeprowadzenia postępowania o zamówienia publiczne „Wykonanie operatów szacunkowych 
wyceny nieruchomości” informuje, iż do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 7 grudnia 
2007 r do godz. 9:00 wpłynęły cztery oferty, niepodlegające odrzuceniu:
- jedna oferta w zakresie zadania nr 1
- dwie oferty w zakresie zadania nr 2
- jedna oferta w zakresie zadania nr 3
- trzy oferty w zakresie zadania nr 4
- dwie oferty w zakresie zadania nr 5

Oferta nr 1
Biuro Wycen i Obsługa Nieruchomości

Jan Juraś
ul. Pojezierska 26/17

91-328 Łódź
zadanie nr 1

cena netto: 900,00 zł – cena brutto: 1.098,00 zł
zadanie nr 2

cena netto: 600,00 zł – cena brutto: 732,00 zł

Oferta nr 2
B. Flaherty - Biuro Wyceny Nieruchomości

ul. Spacerowa 37
95-040 Koluszki

zadanie nr 4
cena netto: 1.596,00 zł – cena brutto: 1.947,12 zł

zadanie nr 5
cena netto: 1.347,00 zł – cena brutto: 1.643,34 zł

Oferta nr 3
P.U. „GÓRECKA”

Małgorzata Śpionek-Górecka
ul. 20 Stycznia 7
95-200 Pabianice

zadanie nr 2
cena netto: 380,00 zł – cena brutto: 463,60 zł

zadanie nr 3
cena netto: 380,00 zł – cena brutto: 463,60 zł

zadanie nr 4
cena netto: 780,00 zł – cena brutto: 951,60 zł

zadanie nr 5
cena netto: 600,00 zł – cena brutto: 732,00 zł



Oferta nr 4
Wycena Nieruchomości 

Maria Bicz
ul. Dąbrowskiego 101 m. 105

93-202 Łódź
zadanie nr 4

cena netto: 796,00 zł – cena brutto: 971,12 zł

Komisja wnosi o  zatwierdzenie wyboru najkorzystniejszej oferty  w zakresie zadań nr 2 i 5, 
złożonej przez P.U. „GÓRECKA” Małgorzata Śpionek-Górecka z siedzibą w Pabianicach przy 
ul. 20 Stycznia 7.

Uzasadnienie:
W  zakresie  zadań  nr  2  i  5  cena  była  jedynym  kryterium  oceny  ofert,  a  spośród  ofert 
niepodlegających odrzuceniu oferta nr 3 zawiera najniższe ceny uznano ją za najkorzystniejszą.

Ponadto  Komisja,  wnosi  o  unieważnienie  przedmiotowego  postępowania  w  zakresie 
zadania nr 1 na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 
publicznych, tj. ze względu na to, iż cena najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą 
zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

......................................................
(Bogusław Biliński)


	Uchwała Nr 336/2007
	Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego
	Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

	Łódzkiego Wschodniego

